הפעלות למועדי ישראל ולאירועי חברה. 232 עמ'. טל' 054-8538950

## זמני השבוע

ירושלים תלאביב חיפה בארשבע אילת ניויורק

4:25 4:28 4:26 4:12 4:22 4:08
צאת השבת
5:25 5:25 5:24 5:21 5:23 5:21
צאת השבת

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד
יוצא לאור עליידי: המרכז לעזרי שלחות
ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000
פקס' 03-9606169 • דוא"ל: chabad@chabad.org.il
אתר: www.chabad.org.il

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות נא לשמור על קדושת הגיליון

## עת לאחות את השסעים

הודו להשם. אלקנה בבית הכנסת

## נס ועוד נס בהודו

שחיטה ומילה והמשכתי בדרכי אבי", הוא מספר. "בתום שלוש שנות לימוד ביקשו ממני מטעם הסוכנות היהודית לחזור להודו ולסייע ליהודים שם. מאוד רציתי להישאר בארץ, אבל לבסוף חזרתי למומביי, הפעם בתפקיד. שחטתי עופות ובהמות וערכתי בריתות לילדי הקהילה".

את חודש כסלו תשל"ו (1975) אין אלקנה במנולקר יכול לשכוח. זה היה זמן קצר אחרי נישואיו, והוא ורעייתו החליטו לעלות לארץ. הוא מתאר את הדרמה שהתחוללה: "ישבנו במטוס ג'מבו ובו 392 בני-אדם, וההמראה התאחר בשעה וחצי. באותם רגעים התרעמנו על האיחור. לא ידענו שהוא יציל את חיינו".

### נחיתה בחוסר כול

אבל אחרי נישואיו החליטו הוא ורעייתו לעלות לארץ.